
  

 
PRESSMEDDELANDE  
Observer AB är noterat på Nordiska börsen och har cirka 21 000 aktieägare. 
 
Stockholm 2006-10-17 
 

Michael Higgins ny regionchef inom Observer 
 
Michael Higgins har utsetts till regionchef för Observers verksamhet i 
Storbritannien och Irland. Michael kommer närmast från Adobe Systems där han 
har varit VD för verksamheten i EMEA (Europa, Mellanöstern och Afrika). 
 
Michael har MBA-examen och dokumenterad erfarenhet av att framgångsrikt öka 
omsättningen och implementera strategiska förändringar i växande IT- och 
mjukvaruföretag. 
 
– Utnämningen av Michael är en del av de tidigare annonserade åtgärderna för att 
stärka vår verksamhet i Storbritannien och Irland. Han kommer att spela en viktig 
roll i utvecklingen av våra tjänster inom ”reputation management” och 
omvärldsbevakning, säger Niklas Flyborg, VD och koncernchef för Observer.  
 
Michael kommer att börja i sin nya position på Observer den 17 oktober. Den 
nuvarande regionchefen, Neil Palfreeman, lämnar samtidigt bolaget. 
 
Observer AB (publ) 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
 
Niklas Flyborg, VD och koncernchef, tfn: 08 507 410 10, e-post: 
niklas.flyborg@observergroup.com  
 
Yann Blandy, Personaldirektör, tfn: 08 507 410 16, mobil: 0707 16 17 31, e-post: 
yann.blandy@observergroup.com  
 
 
Observer är ett globalt företag inom ”reputation management” och omvärldsbevakning. Observer 
erbjuder tjänster som stödjer kundens hela kommunikationsprocess. Med tjänsterna kan kunden 
identifiera rätt målgrupp, distribuera information, samt bevaka och analysera sin mediebild. 
 
Observer AB är noterat på Nordiska börsen och har cirka 21 000 aktieägare. Bolaget har cirka  
2 700 anställda och omsatte nära 1,8 miljarder kronor 2005. Observer bedriver verksamhet i USA, 
Storbritannien, Sverige, Kanada, Tyskland, Norge, Finland, Danmark, Portugal, Irland och 
Litauen. 
 
Detta pressmeddelande finns också tillgängligt på: www.observergroup.com  
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